



MUNICIPIO DE CACALCHÉN YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 11/feb./2023
hora de Impresión 03:46 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
5240						AYUDAS SOCIALES	\$1,056,598.79	\$513,957.93	\$0.00	\$1,570,556.72
5241						AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	\$1,031,393.10	\$505,257.93	\$0.00	\$1,536,651.03
5241-4411						Ayudas sociales	\$1,030,647.60	\$501,757.93	\$0.00	\$1,532,405.53
C00668	01/10/2022	DAYNE GRISEL NOVELI		281		Cancelación GD Folio: 122 (GASTOS FUNERARIOS. Cancelación GP Directo 122 DA	-\$24,986.40	\$0.00	\$0.00	\$1,005,661.20
C00669	01/10/2022	HABITANTES DEL MUNIC		281		GD Folio: 150 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 150 HABITANTES DI	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00	\$1,016,101.20
C00624	10/10/2022	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 139 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 139 HA	\$420.00	\$0.00	\$0.00	\$1,016,521.20
C00625	14/10/2022	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 140 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSO	\$659.53	\$0.00	\$0.00	\$1,017,180.73
C00636	17/10/2022	HABITANTES DEL MUNIC				GD Folio: 141 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$30,800.00	\$0.00	\$0.00	\$1,047,980.73
C00637	17/10/2022	HABITANTES DEL MUNIC				Cancelación GD Folio: 141 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS F	-\$30,800.00	\$0.00	\$0.00	\$1,017,180.73
C00638	17/10/2022	HABITANTES DEL MUNIC		306		GD Folio: 142 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 142 HABITANT	\$27,300.00	\$0.00	\$0.00	\$1,044,480.73
C00642	20/10/2022	HABITANTES DEL MUNIC		312		GD Folio: 143 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,094,480.73
C00643	28/10/2022	HABITANTES DEL MUNIC		318		GD Folio: 144 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$25,900.00	\$0.00	\$0.00	\$1,120,380.73
C00652	30/10/2022	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 146 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$15,450.00	\$0.00	\$0.00	\$1,135,830.73
C00654	30/10/2022	HABITANTES DEL MUNIC				GD Folio: 147 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$25,980.00	\$0.00	\$0.00	\$1,161,810.73
C00741	01/11/2022	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 171 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP I	\$915.00	\$0.00	\$0.00	\$1,162,725.73
C00687	15/11/2022	HABITANTES DEL MUNIC		326		GD Folio: 156 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$14,100.00	\$0.00	\$0.00	\$1,176,825.73
C00706	15/11/2022	HABITANTES DEL MUNIC		328		GD Folio: 158 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,226,825.73
C00711	25/11/2022	HABITANTES DEL MUNIC		334		GD Folio: 159 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$24,200.00	\$0.00	\$0.00	\$1,251,025.73
C00718	29/11/2022	HABITANTES DEL MUNIC		339		GD Folio: 162 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,271,025.73
C00720	30/11/2022	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 163 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$17,350.00	\$0.00	\$0.00	\$1,288,375.73
C00752	01/12/2022	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 176 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP	\$250.00	\$0.00	\$0.00	\$1,288,625.73
C00794	02/12/2022	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 183 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 183 H.	\$691.00	\$0.00	\$0.00	\$1,289,316.73
C00742	05/12/2022	HABITANTES DEL MUNIC		341		GD Folio: 172 (APOYOS A PERSONAS EN CONDICION BULNERABLE. GP Directo	\$36,429.00	\$0.00	\$0.00	\$1,325,745.73
C00745	08/12/2022	HABITANTES DEL MUNIC		346		GD Folio: 174 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$28,850.00	\$0.00	\$0.00	\$1,354,595.73
C00830	08/12/2022	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 189 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 189 HA	\$383.00	\$0.00	\$0.00	\$1,354,978.73
C00750	09/12/2022	HABITANTES DEL MUNIC		347		GD Folio: 175 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 175 HABITANTES DI	\$59,368.80	\$0.00	\$0.00	\$1,414,347.53
C00760	13/12/2022	HABITANTES DEL MUNIC		353		GD Folio: 177 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$21,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,435,847.53
C00770	22/12/2022	HABITANTES DEL MUNIC		363		GD Folio: 181 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$22,050.00	\$0.00	\$0.00	\$1,457,897.53
C00815	28/12/2022	HABITANTES DEL MUNIC		371		GD Folio: 185 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$14,200.00	\$0.00	\$0.00	\$1,472,097.53
C00799	29/12/2022	HABITANTES DEL MUNIC		CAJA		GD Folio: 184 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 184 HA	\$3,935.00	\$0.00	\$0.00	\$1,476,032.53
C00822	29/12/2022	HABITANTES DEL MUNIC		375		GD Folio: 186 (APOYO DE GASTO FUNERARIOS. GP Directo 186 HABITANTES DEI	\$22,736.00	\$0.00	\$0.00	\$1,498,768.53



Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE CACALCHÉN YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fecha y 11/feb./2023
hora de Impresión 03:46 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
	C00823	30/12/2022	HABITANTES DEL MUNIC	376	GD Folio: 187 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$1,800.00	\$0.00	\$1,500,568.53	
	C00825	30/12/2022	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA	GD Folio: 188 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.	\$31,837.00	\$0.00	\$1,532,405.53	
5241-4413					Ayudas deportivas	\$745.50	\$3,500.00	\$0.00	\$4,245.50
	C00638	17/10/2022	HABITANTES DEL MUNIC	306	GD Folio: 142 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 142 HABITANT	\$3,500.00	\$0.00	\$4,245.50	
5243					AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	\$25,205.69	\$8,700.00	\$0.00	\$33,905.69
5243-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$25,205.69	\$8,700.00	\$0.00	\$33,905.69
	C00685	10/11/2022	HABITANTES DEL MUNIC	323	GD Folio: 155 (APOYOS A IGLECIAS DE MUNICIPIO DE CACALCHEN YUC.. GP Di	\$8,700.00	\$0.00	\$33,905.69	
				Total :		1,056,598.79	513,957.93	0.00	1,570,556.72